



Granty PPGR - wydłużony termin składania dokumentów uzupełniających

Dodane przez e-jankowska - śr., 15/12/2021 - 15:56



Kategoria

- Aktualności

W związku z konkursem „Granty PPGR - Wsparcie dzieci i wnuków byłych pracowników PGR w rozwoju cyfrowym”, informujemy, że termin składania dokumentów uzupełniających został przedłużony do **dnia 14 stycznia 2022 roku, do godz. 14:00.**

Dokumenty należy przedłożyć **w oryginale lub kopii potwierdzonej** na każdej stronie oznaczeniem „Potwierdzam zgodność kopii z oryginałem”, datą i czytelnym podpisem osoby składającej oświadczenie.

Komplet dokumentów, ze względu na pandemię Covid-19, należy składać w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miejskiego w Czersku (89-650 Czersk, Kościuszki 27).

Wykaz niezbędnych dokumentów:

1. **Dokumentów potwierdzających zatrudnienie krewnego** w linii prostej (rodzice, dziadkowie, pradiadkowie / opiekun prawny) w zlikwidowanym państwowym przedsiębiorstwie gospodarki rolnej i zamieszkiwanie w miejscowości lub gminie objętej PPGR. Wskazuję, iż dokumentem potwierdzającym zatrudnienie jest: świadectwo pracy, umowa o pracę, zaświadczenie z Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, zaświadczenie z Zakładu Usług Społecznych lub inny dokument wydany przez instytucje organu publicznego, poświadczający zatrudnienie w PGR.
2. **Danych wg załączonego formularza umożliwiających zbadanie** przez Gminę Czersk **pokrewieństwa** w linii prostej ucznia ze wskazanym członkiem rodziny pracującym niegdyś w zlikwidowanym PPGR. Weryfikacja zostanie przeprowadzona w tut. Urzędzie Stanu Cywilnego, w związku z czym proszę o nieskładanie wniosków w USC celem uzyskania odpisów. W przypadku posiadania już wydanych dokumentów potwierdzających pokrewieństwo takich jak komplet skróconych odpisów aktów stanu cywilnego lub innych dokumentów pochodzących od organu administracji państwowej potwierdzających pokrewieństwo, proszę o ich przedłożenie celem usprawnienia weryfikacji.
3. **Dokumentów potwierdzających, iż uczeń nie otrzymał** na własność lub w drodze użyczenia, w ostatnim roku oraz roku poprzedzającym rok złożenia wniosku (tj. w roku 2020 i 2021), **sprzętu komputerowego** zakupionego ze środków publicznych lub środków organizacji pozarządowych lub zwrotu kosztów, lub dofinansowania zakupu tych rzeczy - **dotyczy tylko uczniów szkół ponadpodstawowych oraz uczniów szkół podstawowych zlokalizowanych poza terenem Gminy Czersk**. Wskazuję, iż dokumentem potwierdzającym, iż uczeń nie otrzymał sprzętu jest zaświadczenia ze szkoły, w której dziecko się uczy wskazujące iż dziecko/rodzina nie otrzymała na własność lub w drodze użyczenia, w ostatnim roku oraz roku poprzedzającym rok złożenia wniosku (tj. w roku 2020 i 2021), sprzętu komputerowego zakupionego ze środków publicznych lub środków organizacji pozarządowych, lub zwrotu kosztów, lub dofinansowania zakupu tych rzeczy. W przypadku, gdy uczeń otrzymał sprzęt w użyczenie, ale został on zwrócony, oświadczenie powinno wskazywać, iż uczeń nie posiada obecnie użyczonego wcześniej sprzętu.
4. Dokumentów potwierdzających **zamieszkanie na terenie Gminy Czersk - tylko w przypadku uczniów niezameldowanych, a zamieszkałych na terenie Gminy Czersk**. Wskazuję, iż dokumentem potwierdzającym zamieszkanie rodziny na terenie Gminy Czersk jest np. umowa najmu mieszkania, potwierdzenie uiszczenia opłaty za wywóz nieczystości na rzecz Gminy Czersk, rachunki za media itp.

Dane kontaktowe:

Dawid Prochowski

Tel. 52 395 48 51

e-mail: dawid.prochowski@czersk.pl

Karolina Lamczyk

e-mail: karolina.lamczyk@czersk.pl

Tel. 52 395 48 56

Po upływie wskazanego wyżej nieprzekraczalnego terminu (14 stycznia 2022 r., godz. 14:00), dokumenty nie będą przyjmowane.

Burmistrz Czerska informuje, iż w programie „Cyfrowa Gmina -Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym” jest jedynie pośrednikiem. Nie podejmuje decyzji o rozstrzygnięciu konkursu. Złożenie oświadczenia i kompletnej dokumentacji nie oznacza przyznania sprzętu komputerowego. Poniesione przez składającego oświadczenie koszty związane z uzyskaniem zaświadczeń i dokumentów nie będą zwracane i obciążają wyłącznie składającego oświadczenie.

Source URL:

<https://czersk.pl/aktualnosc/aktualnosci/629-granty-ppgr-wydluzony-termin-skladania-dokumentow-uzupelniajacych>